
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
Забеги: 11:15 28.02.09 t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

П/финал: 16:45 28.02.09 t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 19:40 28.02.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  60 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Забеги Полу-

финал
Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БРЕДНЕВ АЛЕКСАНДР 04.02.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.                                          ШВСМ 6.91 6.84 6.81 МС 25 БУДАЕВ А.А., ДМИТРИЕВ В.М.

2 ТКАЧЕНКО ГЛЕБ 20.10.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-Пб"

6.88 6.86 6.82 МС Л ТКАЧЕНКО А.С.

3 ЮРТАЕВ АНТОН 01.11.88 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 6.98 6.89 6.87 КМС 17 КУЗЯКИН С.М.

4 ПЕТЕЛИН ДМИТРИЙ 05.02.87 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

6.92 6.89 6.89 КМС Л ТКАЧЕНКО А.С.

5 МОРОЗОВ ВАЛЕНТИН 00.00.88 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           Л ШВСМ 6.89 6.88 6.90 КМС 15 ЕРЧЕНКО Е.П.

6 ТИССЕН ВИТАЛИЙ 25.01.87 МС ОМСКАЯ ОБЛ. СФО                                           ОШВСМ 6.90 6.77 спр. 
вр.

МС 19 ИВАНОВ В.П.

7 ШМЕЛЕВ ИВАН 03.01.87 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО                                           УОР 6.97 6.90 КМС 13 СМИРНОВ С.В.

8 ЕРМОЛАЕВ ИВАН 08.06.88 МС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           АКУОР 6.94 6.92 КМС 12 ЗАХАРОВА Т.Ф., ЗАВЬЯЛОВ О.В.

9 НЕГОДАЙЛО АЛЕКСЕЙ 28.05.89 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СФО                                           РА ШВСМ 6.91 6.93 КМС 11 ШКУРБИТСКИЙ В.Л., ТАТРЧЕНКО 
Ю.Ю., ЗАГРАЙСКИЙ К.Е.

10 ПОХАБОВ АЛЕКСАНДР 00.00.88 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           СДЮСШОР 6.93 6.95 КМС 10 АРТЕМЬЕВ П.П., НОВИКОВ А.А.

11 КОНДРАТЕНКОВ ВАСИЛИЙ 02.09.89 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           Д СДЮСШОР 6.94 7.01 КМС 9 МАРТИАНОВ Е.В.

12 ГАЛКИН СЕРГЕЙ 14.04.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 6.99 7.03 КМС Л ГЕРАСИМОВ А.В.

13 НОВОЖИЛОВ РОМАН 19.07.87 МС РЕСП. КАРЕЛИЯ СЗФО                                           СДЮСШОР 6.99 КМС 8 ВОРОБЬВ С.А.

14 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР 10.08.88 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСП 7.00 КМС 7 БАРЫШНИКОВ А.С.

15 ФИЛАТОВ СЕРГЕЙ 26.09.88 КМС МОСКВА-2 МОС                                           ЭШВСМ, СДЮСШОР 24 7.01 КМС 6 ТЕРЕХОВА Н.В., ГАЛУХИН Р.М., 
ЧЕРНЯЕВА А.А.

15 АКПАБИО НАЙДЖЕЛ 18.02.88 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ 2 7.01 КМС 6 ГОРЛОВ А.Н., ЗАХАРОВ П.А.

15 ЛАРИН ВЛАДИМИР 25.01.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ПО Л/АТЛЕТИКЕ 7.01 КМС 6 ТРУБИН Ю.Н.

18 СОКОЛОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 КМС КУРГАНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           ОСДЮШОР 1 7.03 КМС 3 ХАМЕНЯ С.В.

19 ГОЛОПУЗЕНКО СТАНИСЛАВ 05.08.87 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           МО ШВСМ-1 7.05 1 2 ВЕЛИЧКО С.Г.

19 ЕВДОКИМОВ ЮРИЙ 12.12.88 КМС ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           СК "СЕВЕРСТАЛЬ" 7.05 1 2 СМЕЛОВ Н.А., СМИРНОВ В.А.

19 ШИЯН ДЕНИС 21.05.87 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 7.05 1 2 АКСЕНОВ А.В., ШИЯН Т.Н.

22 РОЩИН ИГОРЬ 28.04.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР 7.06 1 1 КЛИМОВ А.Г.

22 КРАВЦОВ АРТЕМ 28.08.89 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР ОЛИМП 7.06 1 1 ЛИСОГОР И.А.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  60 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
22 ТЯГУСОВ МАКСИМ 18.10.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-3 7.06 1 1 СОЛНЦЕВ В.П.

25 СИЗОВ ВЛАДИСЛАВ 12.03.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 7.09 1 1 РАЗОВ В.Н.

26 ФЕДОТОВ ДЕНИС 11.04.88 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. СФО                                           СДЮСШОР-2, ГГПУ 7.10 1 1 ФИЛОНЦЕВ Г.В.

26 МЕХТИЕВ РУСЛАН 28.03.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР 7.10 1 1 ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В.

28 ПОЛЯКОВ ВЛАДИМИР 02.06.88 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДВФО                                           Д ШВСМ 7.11 1 1 ГРУДИНИН А.И.

28 МЫЗНИКОВ МАКСИМ 14.05.88 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-6 7.11 1 1 БЕЛИКОВЫ Ю.Б.,Н.И., КУДАШКИНА З.К.

30 ЯКОВЛЕВ ПАВЕЛ 00.00.88 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ СЗФО                                           СДЮШОР 7.12 1 1 ВОРОБЬЕВ С.А.

31 СЕМЕНОВ МИХАИЛ 18.10.89 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР ОЛИМП 7.17 1 1 БУКАЕВ А.В.

32 НИКУЛИН СЕРГЕЙ 24.07.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО МСДЮСШОР 2 7.18 1 1 МЕТЛИКИНА Л.П., БРАГИН Г.Н.

33 СОТНИКОВ ФЕДОР 00.00.89 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО                                           МО ШВСМ 7.19 1 1 КОЧКИНА А.И.

33 ЖИРЕНКО ДЕНИС 11.08.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ШВСМ 7.19 1 Л БАТАЛОВ А.В., СКЛЯРОВ В.В., 
ПАНАСОВ В.М.

35 СОЛОДУНОВ МАКСИМ 09.01.89 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ 2 7.20 1 1 ГОРЛОВ А.Н.

36 КУРЫНОВ ВЛАДИСЛАВ 21.04.88 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО МСДЮСШОР 2 7.22 1 1 БЕРЕГЛАЗОВ В.Н.

37 ДУРАЕВ АЗАТ 12.01.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 7.27 1 Л РАЗОВ В.Н.

38 ЛЬВОВ ВИТАЛИЙ 01.09.90 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР-2 7.30 1 1 ПИВЕНТЬЕВ С.А.

39 ЛЯХОВ ВИТАЛИЙ 12.06.89 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ПО Л/АТЛЕТИКЕ 7.31 1 1 ТРУБИН Ю.Н.

40 МИХАЛКИН АЛЕКСЕЙ 11.09.88 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           П УГУ 7.42 2 0 КОВАЛЕВ А.Л.

41 ЕФИМОВ АЛЕКСАНДР 11.06.87 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           П УГПУ 7.55 2 0 АНИСИМОВА Е.А.

ЛАЗАРЕВ ИВАН 00.00.87 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           КрасГМУ сошел 0 ТИМОФЕЕВ А.В., ПРОСВИРЯКОВ С.В.

ХЬЮТТЕ АЛЕКСАНДР 29.09.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР ШВСМ, ЮР н/я НАЗАРОВ В.И., БУШТРУК В.М.

ВАШУРКИН АЛЕКСАНДР 21.08.86 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 6.88 КМС ВК РАЗОВ В.Н.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
Забеги: 01.03.09 12:40 t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

П/финал: - - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 01.03.09 17:45 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  200 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Забеги Полу-

финал
Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 МОРОЗОВ ВАЛЕНТИН 00.00.88 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           Л ШВСМ 21.61 21.62 КМС 20 ЕРЧЕНКО Е.П.

2 АНАШКИН ДЕНИС 16.03.89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР "ВИКТОРИЯ", 
ФИНПРОМКО УПИ"

21.89 21.75 КМС 17 ЗИНОВЬЕВ В.В., ВЫРОШЕВ В.И.

3 ЛАРИН ВЛАДИМИР 25.01.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ПО Л/АТЛЕТИКЕ 22.12 21.96 КМС 15 ТРУБИН Ю.Н.

4 ПЕРЕВОДОВ МИХАИЛ 20.08.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ 5 22.03 22.11 КМС 14 КОРОЛЕВ А.Н.

5 СОЛОДУНОВ МАКСИМ 09.01.89 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ 2 22.22 сошел КМС 13 ГОРЛОВ А.Н.

6 РОЩИН ИГОРЬ 28.04.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР 22.24 снят 
врачом

КМС 12 КЛИМОВ А.Г.

7 АКПАБИО НАЙДЖЕЛ 18.02.88 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ 2 22.28 1 11 ГОРЛОВ А.Н., ЗАХАРОВ П.А.

8 КУЗНЕЦОВ АЛЕКСЕЙ 16.04.88 КМС МОСКВА МОС                                           МГФСО СДЮСШОР МГФСО 22.29 1 10 АФАНАСЬЕВ И.М.

8 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 01.08.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 22.29 1 10 ЗЕМСКОВ А.М., ВДОВИН М.В.

10 ГОЛОПУЗЕНКО СТАНИСЛАВ 05.08.87 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           МО ШВСМ-1 22.33 1 8 ВЕЛИЧКО С.Г.

11 ХЬЮТТЕ АЛЕКСАНДР 29.09.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР ШВСМ 22.37 1 Л НАЗАРОВ В.И., БУШТРУК В.М.

12 ЩЕРБАКОВ ВАСИЛИЙ 30.12.87 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           П СДЮСШОР "КАУСТИК" 22.38 1 7 КАМЧАТНИКОВЫ А.Г., Е.В.

13 ЧЕКУРОВ ВЛАДИМИР 22.06.87 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ.                                          СДЮСШОР, ГУОР 
"ЩЕЛКОВО"

22.39 1 6 КОСТЫЛЕВ В.Ф., ШИГИДИНА Т.С.

14 ПРОКОПОВ ДМИТРИЙ 02.01.89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.                                          СК"СПУТНИК", ШВСМ 22.41 1 5 КАЗАРИН В.С., ХРУЩЕЛЕВА Н., 
ВАСИЛЬЕВ В.В.

15 ГРЕБИНИК ЕГОР 23.11.88 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ ЦОП, ЮМ-СДЮСШОР 
ИМ.Б.ЗНАМЕНСКИХ

22.44 1 4 КОЗЛОВА Э.В., БАЗИЛЕВСКИЙ А.В.

16 ФЕТИСОВ ВИТАЛИЙ 10.03.88 КМС МОСКВА МОС                                           МГФСО СДЮСШОР 22.45 1 3 ГОЛУБЕНКО Ю.И., ЯЦУНОВ В.Г.

17 ПРУТОВЫХ АНАТОЛИЙ 13.11.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 22.47 1 2 МАЛКОВ Ю.П.

17 ГУСЕВ МИХАИЛ 22.03.87 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 22.47 1 2 БУСАРОВА С.В.

19 СЕМЕНОВ МИХАИЛ 18.10.89 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР ОЛИМП 22.49 1 1 БУКАЕВ А.В.

20 ЛИСАЕВ СТАНИСЛАВ 17.04.88 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           22.51 1 Л ЗАПРЯЛОВ В.А.

20 МИРОШНИЧЕНКО ПАВЕЛ 25.07.88 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю ЛУЧ 22.51 1 1 ГАЛАШОВ Н.В., СМИРНОВ А.С.

22 БОЛНЫГИН АЛЕКСАНДР 19.11.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР 1 22.52 1 Л СТЕПАНЕНКОВ В.А.

22 СИЗОВ ВЛАДИСЛАВ 12.03.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 22.52 1 1 РАЗОВ В.Н.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  200 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
24 ГАЛКИН СЕРГЕЙ 14.04.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 22.54 1 Л ГЕРАСИМОВ А.В.

25 ФИЛАТОВ СЕРГЕЙ 26.09.88 КМС МОСКВА-2 МОС                                           ЭШВСМ, СДЮСШОР 24 22.56 1 1 ТЕРЕХОВА Н.В., ГАЛУХИН Р.М., 
ЧЕРНЯЕВА А.А.

26 КРИВОНОЖКИН АЛЕКСАНДР 25.11.87 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю ЛУЧ 22.58 1 1 ГАЛАШОВ Н.В., ШУВАЛОВ Н.В.

27 ПЕТЕЛИН ДМИТРИЙ 05.02.87 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

22.59 1 Л ТКАЧЕНКО А.С.

28 ЕВДОКИМОВ ЮРИЙ 12.12.88 КМС ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           СК "СЕВЕРСТАЛЬ" 22.61 1 1 СМЕЛОВ Н.А., СМИРНОВ В.А.

28 КОШЕЛЕВ АЛЕКСЕЙ 29.11.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО 22.61 1 1 МЕТЛИКИНА Л.П., ОРЕШИН А.И.

28 ШИЯН ДЕНИС 21.05.87 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 22.61 1 1 АКСЕНОВ А.В., ШИЯН Т.Н.

31 МЯГКОВ АНДРЕЙ 05.12.87 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

22.62 1 Л СВИНАРЕВ В.Н.

32 ЖИРЕНКО ДЕНИС 11.08.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ШВСМ 22.67 1 Л БАТАЛОВ А.В., СКЛЯРОВ В.В., 
ПАНАСОВ В.М.

33 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР 10.08.88 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСП 22.68 1 1 БАРЫШНИКОВ А.С.

34 ПОХАБОВ АЛЕКСАНДР 00.00.88 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           СДЮШОР 22.69 1 1 АРТЕМОВ П.П.

35 СОКОЛОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 КМС КУРГАНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           ОСДЮСШОР №1 22.70 1 1 ХАМЕНЯ С.В.

36 КУРЫНОВ ВЛАДИСЛАВ 21.04.88 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО 22.72 1 1 БЕРЕГЛАЗОВ В.Н.

36 КОМАРОВ ВИКТОР 28.03.87 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.                                          Д ШВСМ ДЮСШ 2 22.72 1 1 КОМАРОВ С.В.

38 СЛЕСАРЕВ МАКСИМ 09.03.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЮФО                                           Д ДЮСШ 22.75 1 1 КУВАЛДИНА Т.В., ХАЛАТЯН С.Г.

39 ПОЛЯКОВ ВЛАДИМИР 02.06.88 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДВФО                                           Д ШВСМ 22.76 1 1 ГРУДИНИН А.И.

40 ДУРАЕВ АЗАТ 12.01.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 22.78 1 1 РАЗОВ В.Н.

40 ТЯГУСОВ МАКСИМ 18.10.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 3 22.78 1 Л СОЛНЦЕВ В.П.

42 НОВИКОВ ВИТАЛИЙ 05.02.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО 22.80 1 1 ШИРЯЕВ В.А., ВАСИЛЬЕВ В.В.

42 НИКУЛИН СЕРГЕЙ 24.07.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО МСДЮСШОР 2 22.80 1 1 МЕТЛИКИНА Л.П., БРАГИН Г.Н.

44 НЕГОДАЙЛО АЛЕКСЕЙ 28.05.89 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СФО                                           РА ШВСМ 22.85 1 1 ШКУРБИТСКИЙ В.Л., ТАТРЧЕНКО Ю.Ю.

45 ЯКОВЛЕВ ПАВЕЛ 00.00.87 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ СЗФО                                           СДЮСШОР 22.88 1 1 ВОРОБЬВ С.А.

45 ОШКИН ИЛЬЯ 12.06.87 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 22.88 1 1 КОРАБЛЕВ В.В., ГУСЕВ Н.Ю.

47 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 12.04.87 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 22.89 1 1 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З.

48 ПОПОВ ДЕНИС 19.10.89 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ ЦОП, ЮМ-СДЮСШОР 
ИМ.Б.ЗНАМЕНСКИХ

22.96 1 1 ЛИМАН В.П., ЩЕГЛОВ В.Н.

49 ЛИТЧЕНКО ВЛАДИМИР 14.03.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО СДЮСШОР, "ГАСТЕЛЛО" 23.04 1 1 ИВАНОВА В,С.

50 МЕХТИЕВ РУСЛАН 28.03.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР 23.05 1 1 ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В.

51 ТИХОНОВ АРТУР 00.00.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-6 23.19 1 Л ЧЕТВЕРОВА М.В., БЕЛИКОВЫ 
Ю.Б.,Н.И., 

52 ФЕДОТОВ ДЕНИС 11.04.88 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. СФО                                           СДЮСШОР-2, ГГПУ 23.21 1 1 ФИЛОНЦЕВ Г.В.

52 КУРАКИН МИХАИЛ 30.01.87 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК 23.21 1 Л ПЕРЕВЕДЕНЦЕВ Н.Н.
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Бег  200 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
54 ЩИНОВ МАКСИМ 29.11.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 23.22 1 1 МАЛКОВ Ю.П.

55 ПИДЮРЧИН ЮРИЙ 02.10.89 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Сам ГТУ 23.26 2 Л РЫБАКИНА Н.

55 ТОЛМАЧЕВ ВИТАЛИЙ 00.00.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 6 23.26 2 Л ГРЕКОВА Г.А., ГРЕКОВ В.В.

57 ЮРТАЕВ АНТОН 01.11.88 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 23.36 2 0 КУЗЯКИН С.М.

57 КУБЫЩЕНКО ИГОРЬ 24.08.89 КМС КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ  
РЕСП.

ЮФО                                           ДЮСШ "КОЛОС" 23.36 2 0 БОНДАРЬ С.Н., НИКИТИН А.М.

59 СОТНИКОВ ФЕДОР 00.00.89 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО                                           МО ШВСМ 23.53 2 0 КОЧКИНА А.И.

60 КУЛИНЕКОВ ВИКТОР 17.01.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СФО                                           Д РЦСП, ШВСМ 23.95 2 0 БУКАШЕЕВ А.Г., КАЗАНЦЕВ Е.Е.

61 КИУШКИН АЛЕКСЕЙ 21.06.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 24.22 2 Л БУСАРОВ В.М.

ОГОРОДНИКОВ МАКСИМ 10.08.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР 1 снят п. 
5.3.4.

Л ВОРОНЧИХИН В.В.

АХМЕТШИН АРТУР 08.01.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 снят п. 
5.3.4.

0 МАЛКОВ Ю.П.

ТКАЧЕНКО ГЛЕБ 20.10.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-Пб"

снят 
врачом

Л ТКАЧЕНКО А.С.

БЫЗИН ИВАН 06.02.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           РА  ЮР СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

снят 
врачом

0 МИХАЙЛОВ А.А., ВОРОХОБКО Т.Л.

ШИЛОВСКИЙ ИВАН 24.02.89 КМС ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           сошел 0 СИНИЦКИЙ А.Д.

ПЛАТОНОВ ВЛАДИМИР 21.04.88 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ КДЮСШ ЛУЧ сошел 0 ЛИТОВЧЕНКО И.Е., ВДОВИН М.В., 
КРАСНОВ Р.Б.

ЛАЗАРЕВ ИВАН 00.00.87 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           Крас ГМУ сошел Л ТИМОФЕЕВ А.В., ПРОСВИРЯКОВ С.В.

ЕФИМОВ АЛЕКСАНДР 11.06.87 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           П УГПУ сошел 0 АНИСИМОВА Е.А.

ЖАБИН ДМИТРИЙ 07.12.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Сам ГТУ сошел Л КАРТИНА С.И.

ХОЛОПОВ ЯРОСЛАВ 20.08.89 МС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ сошел 0 БУСАРОВ В.М.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
Забеги: 28.02.09 12:40 t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

П/финал: - - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 01.03.09 16:10 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  400 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Забеги Полу-

финал
Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БУРЯК ДМИИТРИЙ 05.06.87 МС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СФО                                           РА  СДЮШОР АНГАРА 46.57 46.80 МСМК 35 ПОТАПОВЫ А.Ю. И Н.М., ШКУРБИЦКИЙ 
В.Л.

2 ХОЛОПОВ ЯРОСЛАВ 20.08.89 МС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 47.08 47.14 МС 22 БУСАРОВ В.М.

3 САКАЕВ ВЯЧЕСЛАВ 12.01.88 МСМК НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СФО                                           Л НЦВСМ 47.91 47.50 МС 20 САКАЕВ В.Г.

4 ПОЛЯНИЦА ЕВГЕНИЙ 10.06.88 МС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ЮР ДЮСШ ГЛИНИЩЕВСКАЯ 48.67 47.82 МС 19 БЕЛЯЕВ А.В., ЛИЗУНОВ В.П.

5 ТЕРЕНТЬЕВ НИКОЛАЙ 25.04.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР ШВСМ 47.90 48.09 МС 18 НАЗАРОВ В.И., БУШТРУК В.М.

6 КОМАРОВ ВИКТОР 28.03.87 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.                                          Д ШВСМ Д ДЮСШ 2 48.76 48.89 КМС 12 КОМАРОВ С.В.

7 ПРОКОПОВ ДМИТРИЙ 02.01.89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.                                          С/К "СПУТНИК, ШВСМ 48.84 КМС 11 КАЗАРИН В.С., ХРУЩЕЛЕВА Н., 
ВАСИЛЬЕВ В.В.

8 БОЛНЫГИН АЛЕКСАНДР 19.11.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР-1 48.92 КМС Л СТЕПАНЕНКОВ В.А.

9 ФЕТИСОВ ВИТАЛИЙ 10.03.88 КМС МОСКВА МОС                                           МГФСО СДЮШОР МГФСО 48.99 КМС 10 ГОЛУБЕНКО Ю.И., ЯЦУНОВ В.Г.

10 МИРОШНИЧЕНКО ПАВЕЛ 25.07.88 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю ЛУЧ 49.14 КМС 9 ГАЛАШОВ Н.В., СМИРНОВ А.С.

11 ПОНОМАРЕВ СЕМЕН 30.07.89 КМС АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           ШВСМ 49.18 КМС 8 ЛИТВИНЕНКО А.И.

12 КРИВОНОЖКИН АЛЕКСАНДР 25.11.88 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю-ЛУЧ 49.23 КМС 7 ШУВАЛОВ Н.В.

13 ТОПИЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ 01.10.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 6 49.27 КМС 6 КАРАХТАНОВА Е.П.

14 ПРУТОВЫХ АНАТОЛИЙ 13.11.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УДГУ ДЮСШ 5 49.31 КМС 5 МАЛКОВ Ю.П.

15 ГУСЕВ МИХАИЛ 22.03.87 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 49.54 КМС 4 БУСАРОВА С.В.

16 МЯГКОВ АНДРЕЙ 05.12.87 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           ЮР СДЮСШОР АК.Л/А 49.59 КМС Л СВИНАРЕВ В.Н.

17 ЧЕКУРОВ ВЛАДИМИР 22.06.87 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ.                                          СДЮСШОР, ГУОР 
"ЩЕЛКОВО"

49.63 КМС 3 КОСТЫЛЕВ В.Ф., ШИГИДИНЫ Т.С.,А.В.

17 АЛЕМАЙКИН ЕВГЕНИЙ 06.07.87 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 49.63 КМС 3 КОРАБЛЕВ В.В., ГУСЕВА Н.Ю.

19 САЛАНДИН МАКСИМ 29.08.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ-2, ШВСМ 49.82 КМС Л ДМИТРИЕВА Т.П.

20 ЛИСАЕВ СТАНИСЛАВ 17.04.88 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           49.95 КМС Л ЗАПРЯЛОВ В.А.

21 ОГОРОДНИКОВ МАКСИМ 10.08.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР 1 50.02 КМС Л ВОРОНЧИХИН В.В.

22 ПОПОВ ДЕНИС 19.10.89 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ ЮМ ЦОП СДЮШОР БР. 
ЗНАМЕНСКИХ

50.11 КМС 1 ЛИМАН В.П., ЩЕГЛОВ В.Н.

23 ВИШНИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.03.89 КМС АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           ШВСМ 50.15 КМС 1 ЛИТВИНЕНКО А.И.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  400 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
24 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 12.04.87 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УДГУ ДЮСШ 5 50.20 КМС 1 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З.

25 БЕЛОУСОВ ИЛЬЯ 13.07.87 КМС МОСКВА МОС                                           ДЮСШ 82 50.32 КМС 1 ГАВРИЛОВЫ Б.П., В.Б.

26 КОШЕЛЕВ АЛЕКСЕЙ 29.11.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           МО МСДЮСШОР №2 50.34 КМС 1 МЕТЛИКИНА Л.П., ОРЕШИН А.И.

27 ПИДЮРЧИН ЮРИЙ 02.10.89 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Сам ГТУ 50.44 КМС Л РЫБАКИНА Н.

28 ЩЕРБАКОВ ВАСИЛИЙ 30.12.87 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           П СДЮСШОР КАУСТИК 50.46 КМС 1 КАМЧАТНИКОВЫ А.Г. И Е.В.

29 ЛИТЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 14.03.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО СДЮШОР ГАСТЕЛЛО 50.61 КМС 1 ИВАНОВА В.С.

30 КУДРЯШОВ ДМИТРИЙ 15.09.88 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР-1 51.18 1 Л ВОРОНЧИХИН В.В.

31 ЩИНОВ МАКСИМ 29.11.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УДГУ ДЮСШ 5 51.39 1 1 МАЛКОВ Ю.П.

32 СЛЕСАРЕВ МАКСИМ 09.03.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЮФО                                           Д ДЮСШ 51.56 1 1 КУВАЛДИНА Т.В., ХАЛАТЯН С.Г.

33 ВЕЛЬМИСКИН ЕВГЕНИЙ 04.06.87 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 52.33 1 Л РАЗОВ В.Н.

34 КИУШКИН АЛЕКСЕЙ 21.06.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 52.51 1 Л БУСАРОВ В.М.

35 СУРЕНКОВ ОЛЕСЬ 20.09.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           СДЮСШОР ИМ. 
БОЛОТНИКОВА

56.74 2 Л БУСАРОВА С.В.

АХРЕМОВ ИЛЬЯ 24.05.88 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.                                          ШВСМ С/К "Спутник" н/я КАЗАРИН В.С., ХРУЩЕЛЕВА Н., 
ВАСИЛЬЕВ В.В.

ПЛАТОНОВ ВЛАДИМИР 21.04.88 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ КДЮСШ ЛУЧ н/я ЛИТОВЧЕНКО И.Е., ВДОВИН М.В., 
КРАСНОВ Р.Б.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
Забеги: 28.02.09 18:50 t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

П/финал: - - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 02.03.09 11:40 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  800 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Забеги Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ТУХТАЧЕВ ИВАН 13.07.89 МС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СФО                                           КДЮСШОР, 
"АНГАРА",УОР,ШВСМ

1:48.63 1:48.76 МС 25 ЗЕТНИЦКИЙ И.П., ШКУРБИЦКИЙ В.Л.

2 ТРУБЕЦКОЙ РОМАН 00.00.87 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО САХАЛИНСКАЯ ОБЛ.                                          ЦЛАМО 1:51.77 1:51.07 МС 22 ЕВСТРАТОВ В.М., ПОЛУКАРОВА Н.И.

3 ДУБРОВИН АЛЕКСАНДР 16.12.87 МС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ШВСМ 1:51.88 1:51.21 КМС 15 РУДЕНКО В.Д., Е.Н., БЛАЖЕНКО С.И., 
ТЕЛЯТНИКОВ М.М.

4 СИМАКОВ КИРИЛЛ 05.03.88 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ.                                          СДЮСШОР ЩЕЛКОВО ЦЛАМО 1:51.57 1:51.36 КМС 14 ГОЙШИК Т.Г., БОРДУКОВА Н.А.

5 БУДКО ВЛАДИМИР 11.06.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-2 ЩЕЛКОВО 
ЦЛАМО

1:51.96 1:52.36 КМС Л АБРАМОВ А.В.

6 КУДИНОВ АЛЕКСАНДР 25.02.87 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СФО                                           НЦВСМ, ВОДНИК 1:51.62 1:56.24 КМС 13 САКАЕВ В.Г., СОКОЛОВ А.С.

7 РЕМЕЗОВ АЛЕКСЕЙ 13.05.89 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ГОУДОД КОСДЮСШОР 1:52.26 КМС 12 ДРУЖКОВ А.Н.

8 АФАНАСЬЕВ БОРИС 04.04.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.                                          СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

1:52.29 КМС 11 ГЛУШАК П.Б., КЛИМОВ А.Г., ШЕСТАЕВ 
В.А.

9 ТЕРЕХОВ АЛЕКСАНДР 15.07.87 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР, ШВСМ 1:52.33 КМС 10 КАТАШОВЫ С.Н.И С.Д.

10 ЯКОВЛЕВ ВИТАЛИЙ 00.00.87 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           Д ШВСМ 1:52.53 КМС 9 ИВАРОВСКИЙ А.Н., ИВАРОВСКАЯ Г.Н., 
ШАВИНА В.Н.

11 СТРУНИН АЛЕКСАНДР 20.07.87 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ, "УРОЖАЙ" 1:52.54 КМС 8 МОХНЕВ В.Г.

12 СОРОКИН СЕРГЕЙ 20.06.87 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР-19 1:52.66 КМС 7 ТЮЛЕНЕВ С.А.

13 ПЕТРОВ ТИМОФЕЙ 25.08.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           Д СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

1:52.68 КМС 6 ТИТОВА О.В., МОРОЗОВ В.И.

13 ПОЛИЩУК ИВАН 03.06.88 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           АКУОР 1:52.68 КМС 6 МАНУЙЛОВ С.И.

15 ФЕЙЗИЕВ ВЯЧЕСЛАВ 23.02.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ, "УРОЖАЙ" 1:52.75 КМС 4 СБРОДОВ В.Ф.

16 ВАСИЛЕНКО МИХАИЛ 05.07.88 КМС МОСКВА МОС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР.                                          РА СДЮСШОР ЦСКА 1:52.88 КМС 3 АВЕРИН В.А., РУДАКОВ С.В.

17 ПРЫНОВ БОРИС 15.03.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Л КДЮСШОР 1 1:52.94 КМС Л ЛУНЕВ А.В., ЛЕОНОВ В.А.

18 БАЯЗИТОВ РУСЛАН 01.09.88 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮСШОР, ЯР ЧАЛЛЫ 1:53.12 КМС 2 ПЕРМИТИН В.А.

19 ЛЕВИН ВЯЧЕСЛАВ 00.00.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ДЮСШ-6 1:53.17 КМС 1 СОПРУНЕНКО В.П.

20 ЕГОРОВ ЕВГЕНИЙ 20.11.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           УОР ДЮСШ ОО п. Целина 1:53.27 КМС 1 ЧИЖОВ В.Е., ШУБИН К.Н.

21 ПОЕНДАЕВ ВЯЧЕСЛАВ 04.11.88 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           АКУОР 1:53.47 КМС 1 МАНУЙЛОВ С.И.

22 АРАПОВ ВЛАДИМИР 22.04.88 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 1:53.58 КМС 1 АРАПОВ С.М.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  800 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
23 ОШКИН ЕГОР 16.05.87 КМС МОСКВА МОС                                           МГФСО ЭШВСМ, СДЮСШОР 44 1:53.76 КМС 1 КУКАНОВ Ю.С., ГОНЧАРОВА Н.Б.

24 КАРАМАШЕВ МАКСИМ 00.00.87 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           СДЮШОР 1:53.84 КМС 1 КАРА Ю.Н.

25 КУЗИН АНДРЕЙ 12.05.88 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР "ТЕМП" 1:53.85 КМС 1 ТЕРЕХОВ Т.М.

26 КИРИБАЕВ ДАУРЕН 29.01.89 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР-2 1:53.93 КМС 1 ИГНАТЬЕВ Н.П.

27 ШАРАПОВ ДЕНИС 05.03.87 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           ЮР СДЮСШОР 1 1:54.22 КМС 1 МАСЛОВА Т.И., ПОПОВ Н.И.

28 КЛЮЕВ ИГОРЬ 04.04.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           РА ШВСМ 1:54.31 КМС 1 РУДЕНКО В.Д., ПЛОХОЦКИЙ В.М.

29 ЧИЖОВ НИКИТА 13.01.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР 1:54.32 КМС 1 БЕЛЯЕВ Л.Н.

30 ДАНИЛИН АЛЕКСАНДР 02.08.87 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           1:54.43 КМС 1 ОБРЫВАЛИН А.А.

31 ЯКОВЛЕВ ВИТАЛИЙ 07.08.89 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           ШВСМ 1:54.72 КМС 1 ЗАРЕЗИН Е.В.

32 ТИМОШИН АНДРЕЙ 04.09.88 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР-19 1:55.57 КМС 1 ХРУЩЕВ И.Е.

33 АХМАДЕЕВ РИНАС 16.06.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК 1:55.68 КМС 1 МАСТРОВ В.Н., ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

34 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР 18.01.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГОУ ДОД "СОК СОЦ"  КО 
"СОКОЛ"

1:55.72 КМС 1 БОРЗОВА Т.Ю.

35 ШИНКОВ АЛЕКСАНДР 01.04.88 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 1:55.90 КМС 1 КАТАШОВ С.Н., ЗОТОВА Н.А.

36 СЕРГЕЕВ ВИТАЛИЙ 14.03.89 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           РА ШВСМ 1:56.14 КМС 1 ЕРМИШИН М.М.

37 РУДЕНОК НИКОЛАЙ 00.00.88 КМС АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           ШВСМ 1:56.15 КМС 1 МОСЕЕВ А.А.

38 ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР 00.00.89 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СК ОЛИМП 1:56.27 КМС 1 КИРАМОВ С.Х., ШАШИН А.В.

39 ЗАРОДОВ СЕРГЕЙ 00.00.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ЦОП 1:56.63 КМС Л НАУМКИН А.Н.

40 ГРИГОРЬЕВ ИВАН 27.10.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 1:56.70 КМС 1 АЛАБУЖЕВ А.Е.

41 СУДАРЕВ АЛЕКСЕЙ 03.07.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           УОР 1:56.76 КМС 1 СУДАРЕВА Н.И., ПОПКОВ Е.Н.

42 ПЕТУХОВ АРТЕМ 01.05.88 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ 1:57.19 1 Л АЛАБУЖЕВ А.Е.

43 КУЛИКОВ ОЛЕГ 00.00.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ЦОП 1:57.26 1 Л НАУМКИН А.Н.

44 ЗАРИПОВ ФАНЗИЛЬ 09.12.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО  Д ДЮСШОР 1:57.38 1 1 АРЕФЬЕВ В.С. КИРИЛЛОВА М.А.

45 КУРТЕЕВ АЛЕКСЕЙ 07.04.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ, ДЮСШ-5 1:57.73 1 Л АЛАБУЖЕВ А.Е.

46 СЫТЫХ АРТЕМ 27.06.87 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ШВСМ 1:57.86 1 1 САКОВ А.П.

47 КИБАКОВ АЛЕКСАНДР 20.12.87 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 1:57.87 1 1 БЕБЕНОВ А.В.

48 ПОПЦОВ АЛЕКСАНДР 11.08.88 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ВЯТ ОСДЮШОР 1:58.35 1 1 ТРУШКОВЫ А.Н. И М.В.

49 МАТОРКИН АЛЕКСЕЙ 20.11.87 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК ДЮСШ  ВИКТОРИЯ 1:58.46 1 1 ПАВЛОВ Н.Л.

50 ГОРДЕЕВ АЛЕКСЕЙ 24.06.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 1:58.73 1 1 ГОРДЕЕВ Ю.А.
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Бег  800 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
51 ВОЛКОВ АНТОН 16.08.89 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П ДЮСШ 1:59.02 1 Л ВОЛКОВ А.Б.

52 ГЛУШЕНКО АРКАДИЙ 03.08.89 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           ШВСМ 1:59.11 1 1 ЗАРЕЗИН Е.В.

53 ДОЛИНИН АЛЕКСАНДР 10.06.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДСШ 1:59.35 1 Л КЛЕМАНОВ В.М., КУВШИНОВ Е.Н.

54 КОТУНОВ ДМИТРИЙ 00.00.88 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СК ОЛИМП 1:59.61 1 1 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

55 КОЗИН АЛЕКСАНДР 22.05.88 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           1:59.62 1 Л ОБРЫВАЛИН А.А.

56 ПИМЕНОВ СЕРГЕЙ 04.02.89 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           1:59.79 1 Л ЗАПРЯЛОВ В.А.

57 ЛАТЫШЕВ АЛЬБЕРТ 20.01.88 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           2:00.28 1 Л ОБРЫВАЛИН А.А.

58 МАТЮШКИН КОНСТАНТИН 09.05.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           СДЮСШОР ИМ. 
П.БОЛОТНИКОВА

2:01.13 1 1 БУСАРОВА С.В.

59 ГУБАЙДУЛИН ТИМУР 08.07.89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ПФО                                           Д СДЮСШОР 2:01.16 1 1 СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В.

60 ПАСЫНКОВ ИВАН 01.01.88 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ВЯТ ОСДЮШОР 2:03.61 2 0 ГУРИНА Л.М.

61 СУРЕНКОВ ЯРОСЛАВ 20.09.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           СДЮСШОР ИМ. 
П.БОЛОТНИКОВА

2:03.76 2 0 БУСАРОВА С.В.

ЕЛИСЕЕВ МАКСИМ 18.07.88 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КДЮСШОР 1 сошел Л САМСОНОВ Н.В.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

Забеги:  - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 01.03.09 16:50 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  1500 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Финальн. 

Забеги
Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 НИКОЛАЕВ ЕГОР 28.04.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           ДЮСШ 3:47.24 МС 25 СЕНЧЕНКО Т.В. И Е.Г.

2 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ 17.07.87 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ДЮСШ ШВСМ 3:47.65 МС 22 МАНОЙЛИН В.И.

3 ГАВРИЛОВ ДМИТРИЙ 29.03.87 МС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. СФО                                           Д ОКДЮСШ 3:48.27 КМС 15 КОНОВАЛОВЫ Ю.Н. И И.А.

4 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 08.04.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГОУДОД СОК СОЦ КО 
СОКОЛ

3:48.71 КМС 14 ШВЕЦОВ Л, БОРЗОВА Т.Ю.

5 ЗУБКОВ ДМИТРИЙ 21.03.89 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.                                          КСДЮШОР, ВАЗ 3:50.77 КМС 13 МАТРИН В.И.

6 БОЧКАРЕВ АНДРЕЙ 22.11.87 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           Д УдГУ 3:50.93 КМС 12 БОЧКАРЕВ О.М.

7 ПОЛИЩУК ИВАН 03.06.88 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           АКУОР 3:51.32 КМС 11 МАНУЙЛОВ С.И.

8 ПЕТРОВ ТИМОФЕЙ 25.08.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           Д СДЮШОР АКАДЕМИЯ Л/А 
С-ПБ.

3:52.33 КМС 10 ТИТОВА О.В., МОРОЗОВ В.И.

9 КУЗИН АНДРЕЙ 12.05.88 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮШОР ТЕМИ 3:53.12 КМС 9 ТЕРЕХОВ Г.Н.

10 МИНЖУЛИН АНДРЕЙ 06.09.87 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю ЛУЧ 3:53.27 КМС 8 ШУВАЛОВ И.В., НИКОЛАЕВ Г.Н.

11 ДАНИЛИН ДЕНИС 00.00.87 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           РА 3:54.69 КМС 7 ИГНАТОВ М.С.

12 ЕГОРОВ ЕВГЕНИЙ 20.11.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           МС УОР 3:54.76 КМС 6 ЧИЖОВ В.Е., ШУБИН К.Н.

13 УШЕНИН ОЛЕГ 23.01.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 6 3:55.31 КМС 5 РОГАЧЕВ Г.И., АГЛОДИН П.И.

14 ГОЛОВИН ДЕНИС 24.09.87 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО                                           ШВСМ 3:55.44 КМС 4 ДАВАЛОВ В.Н.

15 ТРИПУТЕНЬ ДМИТРИЙ 20.01.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СПб                                           РА СДЮШОР АКАДЕМИЯ Л/А 
С-ПБ.

3:55.66 КМС 3 ПАНФИЛОВА Е.Ф., ТРИПУТЕНЬ С.В.

16 ТОЛСТИХИН МАРК 22.05.89 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ГОУДОД КОСДЮСШОР 3:56.53 КМС 2 ДРУЖКОВ А.Н.

17 ПОЕНДАЕВ ВЯЧЕСЛАВ 04.11.88 КМС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           АКУОР 3:56.62 КМС 1 МАНУЙЛОВ С.И.

18 ТОВСТОЛУЦКИЙ ПАВЕЛ 15.02.87 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           УОР ШВСМ 3:56.64 КМС 1 УЛЫМОВ М.П., СУРКАЕВ Ю.М.

19 БАЛАШОВ ДМИТРИЙ 19.01.89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           ЮНОСТЬ ЛУЧ 3:56.87 КМС 1 ШУВАЛОВ И.В., НИКОЛАЕВ Г.Н.

20 КЛЮЕВ ИГОРЬ 04.04.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           РА ДЮСШ 5 3:57.11 КМС 1 РУДЕНКО В.Д.,ПЛОХОЦКИЙ В.М.

21 АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 11.04.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО  Д ДЮСШ 3:58.37 КМС 1 АХТЯМОВ И.Б.

22 ЛАТЫШЕВ АЛЬБЕРТ 20.01.88 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           3:58.56 КМС Л ОБРЫВАЛИН А.А.

23 ПРЫНОВ БОРИС 15.03.87 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Л КСДЮСШОР 1 3:58.78 КМС Л ЛУНЕВ А.В., ЛЕОНОВ В.А.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  1500 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
24 СЫТЫХ АРТЕМ 27.06.87 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ШВСМ 3:59.08 КМС 1 САКОВ А.П.

25 ГУСЕНКОВ МИХАИЛ 05.02.88 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮШОР 3:59.48 1 1 ВИНОКУРОВЫ А.Г. И С.Г.

26 ЧИЖОВ НИКИТА 13.01.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР 3:59.82 1 Л БЕЛЯЕВ Л.Н.

27 РЕМЕЗОВ АЛЕКСЕЙ 13.05.89 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ГОУДОД КОСДЮСШОР 4:00.32 1 1 ДРУЖКОВ А.Н.

28 КОНЯЕВ ИВАН 09.01.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮШОР ВАЗ 4:00.52 1 1 МАТРИН Н.И.

29 МАНДРЫКИН ИВАН 17.04.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. ЮФО                                           РА КДЮСШ КГУОР 4:00.87 1 1 СУШИЛИНА А.В., ДЕГТЯРЕВ В.В.

30 ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР 00.00.89 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СК "ОЛИМП" 4:00.88 1 1 КИРАМОВ С.Х., ШОШИН А.В.

31 КАРЗАНОВ ВАЛЕНТИН 01.10.88 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ШВСМ 4:02.65 1 1 КУФТЫРЕВ А.Л.

32 АБДУЛЛИН ПАВЕЛ 02.01.88 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           П СДЮСШОР-19 4:02.96 1 1 ШИТОВ А.В.

33 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 14.03.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО ДЮСШ 4:03.30 1 1 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

34 СЕНИН ИВАН 01.09.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 4:03.42 1 Л КЛИМАНОВ В.М.

35 ЯКОВЛЕВ ВИТАЛИЙ 07.08.89 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           ШВСМ 4:04.49 1 1 ЗАРЕЗИН Е.В.

36 ОШКИН ЕГОР 16.05.87 КМС МОСКВА МОС                                           МГФСО ЭШВСМ СДЮШОР 44 4:04.66 1 1 КУКАНОВ Ю.С., ГОНЧАРОВА Н.Б.

37 ВОЛКОВ АНТОН 16.08.89 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П ДЮСШ 4:04.91 1 Л ВОЛКОВ А.Б.

38 СЫРКИН ДЕНИС 07.12.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 4:05.28 1 Л АРАПОВ С.М.

39 СЫСОЛЕТИН ОЛЕГ 16.03.89 1 ПЕРМСКИЙ КР. ПФО                                           Д СДЮШОР 4:05.32 1 1 СУВОРОВЫ Т.Н. И Н.В.

40 РУЗАВИН НИКОЛАЙ 10.11.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 4:05.54 1 Л АРАПОВ С.М.

41 КИРИБАЕВ ДАУРЕН 29.01.89 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР 2 4:06.93 1 1 ИГНАТЬЕВ Н.П.

42 ГРИГОРЬЕВ ИВАН 27.10.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ ДЮСШ 5 4:07.68 1 1 АЛАБУЖЕВ А.Е.

43 РУДЕНОК НИКОЛАЙ 00.00.88 КМС АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           ШВСМ 4:08.75 1 1 МОСЕЕВ А.А.

44 КУЛАКОВ СТАНИСЛАВ 10.11.87 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 4:08.90 1 Л АРАПОВ С.М.

45 ПЕЛЕВИН ИВАН 26.07.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П ДЮСШ СОКОЛ 4:09.85 1 1 ГОРДЕЕВ Ю.Я.

46 БАЙОРИНАС АРТЕМ 04.04.89 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д ДЮСШ 4:10.04 1 1 МАНОЙЛИН В.И.

47 ГЛУШЕНКО АРКАДИЙ 03.08.89 1 АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           ШВСМ 4:10.76 1 1 ЗАРЕЗИН Е.В.

48 СЕРГЕЕВ ВИТАЛИЙ 14.03.89 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           РА ШВСМ 4:11.84 1 1 ЕРМИШИН М.М.

49 ПАСЫНКОВ ИВАН 01.01.88 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ВЯТОСДЮСШОР 4:12.09 1 1 ГУРИНА Л.М.

50 ШАРАПОВ ДЕНИС 05.03.87 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР№1 4:13.83 2 0 МАСЛОВА Т.И., ПОПОВ Н.И.

ЗАРИПОВ ФАНЗИЛЬ 09.12.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО  Д ДЮСШОР сошел 0 АРЕДЬЕВ В.С., КИРИЛЛОВА М.А.

СТРУНИН АЛЕКСАНДР 20.07.87 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ДЮСШ УРОЖАЙ сошел 0 МОХНЕВ В.Г.

02.03.2009    (Лист 12)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Забеги: - - с/к  Мордовия
Финал: 02.03.09 12:25 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  3000 м
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЗУБКОВ ДМИТРИЙ 21.03.89 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.                                          КСДЮШОР, ВАЗ 8:08.49 КМС 20 МАТРИН В.И.

2 НИКОЛАЕВ ЕГОР 28.04.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           ДЮСШ 8:11.89 КМС 17 СЕНЧЕНКО Т.В., СЕНЧЕНКО Е.Г.

3 МИНЖУЛИН АНДРЕЙ 06.09.87 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           Ю ЛУЧ 8:16.23 КМС 15 ШУВАЛОВ И.В., НИКОЛАЕВ Г.М.

4 КАРАМАШЕВ МАКСИМ 00.00.87 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           СДЮСШОР 8:16.77 КМС 14 КАРА Ю.Н.

5 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 08.04.88 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГОУДОД "СОЦ СОК" КО 
"СОКОЛ"

8:21.25 КМС 13 ШВЕЦОВ Л., БОРЗОВА Т.Ю.

6 БОЧКАРЕВ АНДРЕЙ 22.11.87 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           Д УдГУ 8:23.01 КМС 12 БОЧКАРЕВ О.М.

7 ПОНКРАТОВ ДЕНИС 04.02.87 КМС ТАМБОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           8:23.24 КМС 11 БАРБАШОВ Ю.П.

8 РЫЖОВ ЕВГЕНИЙ 05.07.89 КМС МОСКВА-2 МОС                                           РА ЭШВСМ 8:24.41 КМС 10 ТРОШИН А.В., ОСИПОВ С.А.

9 ЛЕЙМАН АНДРЕЙ 13.04.87 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           СДЮСШОР 8:24.97 КМС 9 МОРОЗОВ П.Л.

10 КОРУНЯК ИВАН 08.04.88 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮСШОР, ЯР ЧАЛЛЫ 8:27.61 КМС 8 СТАРИКОВ Ю.Н., ПЕРМИТИН Н.В.

11 КОНЯЕВ ИВАН 09.01.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮШОР, ВАЗ 8:30.68 КМС 7 МАТРИН Н.И.

12 ТРИПУТЕНЬ ДМИТРИЙ 00.00.88 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СПб                                           СКА СДЮШОР АК.Л/А 8:30.97 КМС 6 ПАНФИЛОВА Е.Ф., ТРИПУТЕНЬ С.В.

13 НОРИНСКИЙ СЕРГЕЙ 05.09.88 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Л КСДЮСШОР-1 8:31.07 КМС 5 ЛУНЕВ А.В., ЗЛОБИН В.С.

14 САФРОНОВ ВЛАДИМИР 09.10.87 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮШОР 8:33.89 1 4 САФРОНОВ О.А.

15 АХМАДЕЕВ РИНАС 16.06.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК ВВС 8:33.99 1 3 МАСТРОВ В.Н., ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

16 КУФТЫРЕВ АРТЕМ 07.03.88 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР-4 8:34.20 1 2 КУФТЫРЕВ А.Л.

17 МАКСИМОВ ПАВЕЛ 27.03.88 КМС МОСКВА-2 МОС                                           ЮМ ЭШВСМ, КДЮСШ "ЛУЧ" 8:34.45 1 1 КУКАНОВ Ю.С.

18 ПЕЛЕВИН ИВАН 26.07.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П ДЮСШ  СОКОЛ 8:35.28 1 1 ГОРДЕЕВ Ю.Я.

19 ШИГУРОВ СТАНИСЛАВ 15.09.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 8:35.46 1 1 ТИХОНОВ Ю.В., СОПРУНЕНКО В.П.

20 АБДУЛЛИН ПАВЕЛ 02.01.88 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           П СДЮСШОР 19 8:37.26 1 1 ШИТОВ А.В.

21 АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 11.04.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО  Д ДЮСШ 8:38.30 1 1 АХТЯМОВ И.Б.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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Бег  3000 м МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
22 СКРИПНИКОВ БОРИС 11.02.87 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ. ЮФО ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.                                          ШВСМ, УОР 8:42.82 1 1 УЛЫМОВ М.П., ЗАРЕЗИНА М.Е.

23 СЕНИН ИВАН 01.09.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ОДЮСШОР 8:43.13 1 1 КЛИМАНОВ В.М.

24 КУЛАКОВ СТАНИСЛАВ 10.11.87 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 8:46.21 1 Л АРАПОВ С.М.

25 РОДИОНОВ СЕРГЕЙ 31.10.88 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           КГТУ 8:47.13 1 1 РУМЯНЦЕВ А.П.

26 СВИРИДОВ АЛЕКСЕЙ 05.11.88 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           НАМВД, Л КСДЮСШОР-1 8:47.27 1 1 ЛУНЕВ А.В.

27 ВАРВАРЮК ИГОРЬ 07.09.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 8:47.42 1 1 КАТАШОВ С.Н.,ТИХОНОВ Ю.В., 
НИВЕЖИН В.И.

28 ТОЛСТИХИН МАРК 22.05.89 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ГОУДОД КОСДЮСШОР 8:51.74 1 1 ДРУЖКОВ А.Н.

29 СЫРКИН ДЕНИС 07.12.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 8:55.93 1 Л АРАПОВ С.М.

30 ГУСЕНКОВ МИХАИЛ 05.02.88 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           КСДЮСШОР 9:09.55 2 0 ВИНОКУРОВ А.Г., ВИНОКУРОВА С.

31 РУЗАВИН НИКОЛАЙ 10.11.89 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ПФО                                           ШВСМ 9:18.50 2 Л АРАПОВ С.М.

СЫСОЛЕТИН ОЛЕГ 16.03.89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. ПФО                                           Д СДЮСШОР сошел 0 СУВОРОВЫ Т.Н., Н.В.

ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 14.03.88 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ПФО                                           МО  Д ДЮСШ сошел 0 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ГУРУЛЕВ ИЛЬЯ 15.08.89 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. СФО                                           СДЮСШОР-2, УОР сошел 0 БОРИСОВА С.Н.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
Забеги: 18:10 28.02.09 г. Саранск

П/финал:  - с/к  Мордовия
Финал: 20:10 28.02.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  60 м  С/Б
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Забеги Полу-

финал
Финал Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЖУКОВ ВЛАДИМИР 28.02.88 МСМК СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР Юность СК ЛУЧ 7.96 7.86 МС 25 ЖУКОВЫ А.В. И Н.В.

2 ГИЛЯЗОВ АЙДАР 11.06.87 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК СК НЕФТЕХИМИК 8.06 8.00 МС 22 ПЕРМЯКОВ О.А., БЫКОВ В.А.

3 ВАСИЛЬЕВ АРТЕМ 20.05.88 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           УОР 8.07 8.01 МС 20 ВОСТРИКОВА С.А.

4 ХРИТОНИЧЕВ АЛЕКСАНДР 27.07.87 МС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО НОВОСИБИРСКАЯ 
ОБЛ.                                          

СКА МВО СДЮСШОР САМОТЕСОВА 8.19 8.08 МС 19 ТАНТЛЕВСКИЙ Е.В.

5 ШАРИФУЛЛИН ВИТАЛИЙ 04.03.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СГАУ 8.19 8.21 КМС 13 ЛОБАЧЕВ В.С.

6 БЫКАНОВ ВЛАДИМИР 13.01.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           УРОЖАЙ ДЮСШ "УРОЖАЙ" 8.20 снят 
врачом

КМС 12 ПРОШИН Е.К., ХМЕЛЕНКО Н.Н.

7 ШАРОВ ЮРИЙ 22.10.87 КМС РЕСП. БУРЯТИЯ СФО                                           РСДЮСШОР 8.24 КМС 11 МИРОМАНОВЫ Н.К. И Б.В.

8 БЫЗИН ИВАН 06.02.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           РА  ЮР СДЮШОР АК.Л/А 8.33 КМС 10 МИХАЙЛОВ А.А., ВОРОХОБКО Т.Л.

9 КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ 19.04.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГУДО СДЮСШОР 8.34 КМС 9 КОСЯГИН Ю.Д.

9 ШОШИН ЮРИЙ 07.11.87 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           МС ШВСМ 1 8.34 КМС 9 КАЛУГИН В.В.

11 ЖАБИН ДМИТРИЙ 07.12.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Сам ГТУ 8.40 КМС Л КАРГИНА С.И.

12 КУЛИНЕКОВ ВИКТОР 17.01.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. СФО                                           Д РЦСП ШВСМ 8.54 КМС 7 БУХАШЕЕВ А.Г., КАЗАНЦЕВ Е.Е.

13 КУБЫЩЕНКО ИГОРЬ 24.08.89 КМС КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ  
РЕСП.

ЮФО                                           ДЮСШ КОЛОС 8.69 1 6 БОНДАРЬ С.Н., НИКИТИН А.М.

14 ШИТВЕНКИН ЗАХАР 30.10.87 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 8.79 1 Л КОРАБЛЕВ В.В., ГУСЕВА Н.Ю.

15 ГРУНИН АЛЕКСАНДР 30.01.89 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           П УлГУ 8.85 1 5 КОННОВ А.П

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
t=  °C;  Вл.=  % г. Саранск

Забеги: - с/к  Мордовия
Финал: 17:20 28.02.09 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Бег  3000м СП
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Финальн.

забеги
Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ДАНИЛИН ДЕНИС 00.00.87 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           РА 8:46.79 МС 25 ИГНАТОВ М.С.

2 ПАВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 30.07.87 КМС МОСКВА МОС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ.                                          ЭШВСМ 8:47.02 МС 22 ЕПИШИН С.Д., ПОДКОПАЕВА Е.И., 
ГЕРМАНОВЫ Г.Н., Е.Г.

3 ХОЛОДКОВ ЮРИЙ 20.07.88 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           УОР, ШВСМ 8:50.86 КМС 15 УЛЫМОВ М.П., СУРКАЕВ Ю.М.

4 КУФТЫРЕВ АРТЕМ 07.03.88 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР-4 8:52.53 КМС 14 КУФТЫРЕВ А.Л.

5 БАЛАШОВ ДМИТРИЙ 19.01.89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           ЮНОСТЬ ЛУЧ 8:54.79 КМС 13 ШУВАЛОВ И.В., НИКОЛАЕВ Г.Н.

6 КОТОВ СЕРГЕЙ 27.06.88 КМС МОСКВА-2 МОС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ.                                          ЮМ ЦОП КСК ЛУЧ 9:04.74 КМС 12 РУССКИХ К.Г., АЛИЕВ Г.Г.

7 ИЛЬИН ОЛЕГ 01.03.89 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ПФО                                           УОР 9:05.41 КМС 11 ПЕТРОВ А.С.

8 УШЕНИН ОЛЕГ 23.01.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-6 9:11.66 КМС 10 РОГАЧЕВ Г.И., АГЛОДИН П.И.

9 АГАРКОВ МАКСИМ 06.03.87 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР 9:19.79 КМС 9 АГАРКОВ Е.Е.

10 САТАРОВ ВЛАДИМИР 29.12.88 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР 9:43.69 1 8 АГАРКОВ Е.Е.

11 ГУРУЛЕВ ИЛЬЯ 15.08.89 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. СФО                                           СДЮСШОР-2, УОР 9:47.37 1 7 БОРИСОВА С.Н.

ШАКИРОВ ИЛЬЯ 04.05.88 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           КГУ сошел 0 ЗИМИН В.Н.

ЗАЙКОВ НИКОЛАЙ 05.12.87 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ ПФО                                           УОР сошел 0 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

 МУЖЧИНЫ (молодежь до 23 лет)

E-mail:  give-me@mail.ru Лист 16



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация 12:20 28.02.09 t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 17:00 01.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-тат 

квал
Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЛОМИДЗЕ ВЛАДИСЛАВ 00.00.89 МС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           СДЮСШОР-3 2.05 2.21 МС 25 ЦЫПЛАКОВ А.В.,ХАРИН П.Н., 
ЛУПАТОВ Р.М.

2 ШИШАКОВ ЕВГЕНИЙ 27.02.88 МС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           Л АКУОР 2.05 2.21 МС 22 КЛЕВЦОВЫ С.А., Н.В.

3 МЕНЬКОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 МС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           ЦСК ВВС КУОР 2.05 2.18 МС 20 МОЧАЛОВ С.С., КРАВЧЕНКО В.С.

4 ПАТРАКОВ АНДРЕЙ 07.11.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-3 2.05 2.10 КМС 14 АБРОСИМОВ В.И.

5 КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ 19.04.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГУДО СДЮСШОР 2.00 2.10 КМС 13 КОСЯГИН Ю.Д.

6 МИЛОКУМОВ СЕРГЕЙ 13.11.87 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           СДЮСШОР-10,УОР, ШВСМ 2.05 2.10 КМС 12 МЕХАНОШИН М.Л., ГОРЬКОВ Б.Н.

7 ЕВГЕНЬЕВ РОМАН 04.02.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

2.05 2.05 КМС 11 СЕМАШКО Е.В.

8 ШАРИБДЖАНОВ ИЛЬМИР 14.05.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           УОР 2.00 2.05 КМС 10 КАПУСТИНА Н.А.

8 КОРШУНОВ ДМИТРИЙ 06.04.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ИМ. 
САМОТЕСОВА

2.00 2.05 КМС 10  СОКОЛОВ В.В.

8 ЗАЙЦЕВ НИКОЛАЙ 06.02.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГУДО СДЮСШОР 2.05 2.05 КМС Л КОСЯГИН Ю.Д.

11 НЕСГОВОРОВ ВАСИЛИЙ 05.05.89 КМС МОСКВА-2 МОС                                           РА ЭШВСМ-ЦСКА 2.00 2.05 КМС 8 ФЕТИСОВ А.И., НЕСГОВОРОВ 
М.С.

12 ИВЛЕВ ЕВГЕНИЙ 06.01.88 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДВФО                                           Д УОР 2.00 2.05 КМС 7 КУЗИНА Т.Н., ЗАГИНАЙ Ю.

13 ГУРЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ 26.06.87 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР 2.05 2.00 КМС 6 ВОЛОШИН В.И.

14 ЕРМАКОВ АРТЕМ 31.05.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ИМ. 
САМОТЕСОВА

2.05 0 КМС 5  СОКОЛОВ В.В.

15 ПАВЛОВ ДЕНИС 08.11.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ" 

2.00 КМС 4 ЧЕРЕПАНОВ А.Н., ЧЕРЕПАНОВА 
И.Н.

16 ЛАНДАРЬ АЛЕКСЕЙ 09.09.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ"

1.95 1 3 ПРИЛУЦКИЙ А.И.

17 ГУНЯКИН ДМИТРИЙ 15.02.89 КМС МОСКВА МОС РЯЗАНСКАЯ ОБЛ.                                          МГФСО ЦСДЮСШОР 1.90 1 2 ИЛЮШИНА Н.В.

17 ГЕРОВ АРТЕМ 20.08.87 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР-1 1.90 1 2 ЧЕРНИКОВ А.Д., АБАПОЛОВ В.Н.

17 ГРАДОВИЧ АЛЕКСАНДР 01.05.89 КМС ПСКОВСКАЯ ОБЛ. СЗФО                                           СДЮШОР НАДЕЖДА 1.90 1 2 ЕЛЬБИЕВА Е.С.

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация 12:20 28.02.09 t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 17:00 01.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки в высоту
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Рез-ат

квал. 200 205 210 215 218 221 224
А В Рез-тат Вып. 

разр.
1 ЛОМИДЗЕ ВЛАДИСЛАВ 00.00.89 МС ХАБАРОВСКИЙ КР. 2.05 О О О ХХО О О ХХХ 1/1 2.21 МС

2 ШИШАКОВ ЕВГЕНИЙ 27.02.88 МС АЛТАЙСКИЙ КР. 2.05 О О О О ХХО ХХХ 3/3 2.21 МС

3 МЕНЬКОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 МС КРАСНОЯРСКИЙ КР. 2.05 О О ХО ХО ХХО ХХХ 3/3 2.18 МС

4 ПАТРАКОВ АНДРЕЙ 07.11.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 2.05 ХО О ХО ХХХ 2/2 2.10 КМС

5 КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ 19.04.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 2.00 О ХО ХО ХХХ 2/2 2.10 КМС

6 МИЛОКУМОВ СЕРГЕЙ 13.11.87 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 2.05 О О ХХО ХХХ 3/3 2.10 КМС

7 ЕВГЕНЬЕВ РОМАН 04.02.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2.05 О ХХХ 1/1 2.05 КМС

8 ШАРИБДЖАНОВ ИЛЬМИР 14.05.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН 2.00 ХО О ХХХ 1/1 2.05 КМС

8 КОРШУНОВ ДМИТРИЙ 06.04.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. 2.00 ХО О ХХХ 1/1 2.05 КМС

8 ЗАЙЦЕВ НИКОЛАЙ 06.02.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 2.05 ХО О ХХХ 1/1 2.05 КМС

11 НЕСГОВОРОВ ВАСИЛИЙ 05.05.89 КМС МОСКВА-2 2.00 ХХО О ХХХ 1/1 2.05 КМС

12 ИВЛЕВ ЕВГЕНИЙ 06.01.88 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. 2.00 О ХХО ХХХ 3/3 2.05 КМС

13 ГУРЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ 26.06.87 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 2.05 ХО ХХХ 2.00 КМС

14 ЕРМАКОВ АРТЕМ 31.05.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. 2.05 ХХХ 0 КМС

15 ПАВЛОВ ДЕНИС 08.11.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 2.00 КМС

16 ЛАНДАРЬ АЛЕКСЕЙ 09.09.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1.95 1

17 ГУНЯКИН ДМИТРИЙ 15.02.89 КМС МОСКВА 1.90 1

17 ГЕРОВ АРТЕМ 20.08.87 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. 1.90 1

17 ГРАДОВИЧ АЛЕКСАНДР 01.05.89 КМС ПСКОВСКАЯ ОБЛ. 1.90 1

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  -  - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 13:20 01.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки с шестом
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 АГЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22.04.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛ.                                          СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ" 

5.40 МС 25 БАКАНОВ О.Д.

2 БЕДНЮК АНАТОЛИЙ 30.01.89 МС ОМСКАЯ ОБЛ. СФО                                           ОГУОР, ШВСМ 5.30 МС 22 ЧЕКАЛОВ В.В., БОЙЧЕНКО Ю.Г.

2 ПРОКОПЕНКО ПАВЕЛ 24.09.87 МСМК МОСКВА МОС                                           МГФСО ЦОП МГФСО СДЮШОР МГФСО 5.30 МС 22 ШУЛЬГИН В.И.

4 ГЕРТЛЕЙН ИВАН 25.09.87 МС МОСКВА-2 МОС                                           МГФСО СДЮСШОР МГФСО 5.30 МС 19 ШУЛЬГИН В.И., ГЕРТЛЕЙН А.И.

5 СОЛОПОВ АРТЕМ 07.12.87 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР.                                          ЦСП ПО Л/А 5.20 МС 18 ИСАКИНЫ О.В.,В.И.

6 КОЗЛИТИН ВИКТОР 12.06.88 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР.                                          РА КДЮСШ(К), УОР, ШВСМ, 5.10 МС 17 ИСАКИН В.И., ИСАКИН О.В.

7 КОЛМАКОВ СЕРГЕЙ 31.03.87 МС ОМСКАЯ ОБЛ. СФО                                           ШВСМ 5.10 МС 16 ЧЕКАЛОВ В.В., БОЙЧЕНКО Ю.Г.

8 КАРЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.06.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб                                           СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ" 

5.00 КМС 10 ОРЛОВ А.В.

9 ТИЩЕНКО ДЕНИС 15.08.89 МС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР ПО Л/АТЛЕТИКЕ 4.60 КМС 9 МОРОЗОВ Г.Г., СЕРЕГИНА В.В., 
КОВЕРЗНЕВ М.В.

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  - с/к  Мордовия
Финал: 13:20 01.03.09 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки с шестом
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда

460 480 500 510 520 530 540 545 550
А В Рез-тат Вып. 

разр.
1 АГЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22.04.88 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Х0 Х0 0 Х0 ХХ0 Х- ХХ 3/3 5.40 МС

2 БЕДНЮК АНАТОЛИЙ 30.01.89 МС ОМСКАЯ ОБЛ. 0 - 0 ХХХ 1/1 5.30 МС

2 ПРОКОПЕНКО ПАВЕЛ 24.09.87 МСМК МОСКВА 0 - 0 ХХХ 1/1 5.30 МС

4 ГЕРТЛЕЙН ИВАН 25.09.87 МС МОСКВА-2 Х0 0 0 ХХХ 1/1 5.30 МС

5 СОЛОПОВ АРТЕМ 07.12.87 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. 0 - ХХ0 ХХ- Х 3/3 5.20 МС

6 КОЗЛИТИН ВИКТОР 12.06.88 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. 0 ХХ0 Х0 ХХХ 2/2 5.10 МС

7 КОЛМАКОВ СЕРГЕЙ 31.03.87 МС ОМСКАЯ ОБЛ. 0 ХХ0 ХХХ 3/3 5.10 МС

8 КАРЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.06.87 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0 0 ХХХ 1/1 5.00 КМС

9 ТИЩЕНКО ДЕНИС 15.08.89 МС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ХХО ХХХ 3/3 4.60 КМС

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  -  - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 17:00 01.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжки в длину
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 КУПРЕЕВ ВАСИЛИЙ 13.04.88 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           МС УОР СДЮСШОР 2 7.60 МС 25 ЛАЗАРЧЕНКО Н.В., АРТЕМОВ Ю.А.

2 ФИЛАТЕНКОВ АНТОН 00.00.87 МС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           СДЮШОР 3 7.59 КМС 17 ЛУПАТОВ В.М., ЦЫПЛАКОВ А.В., 
ХИРИН П.Н.

3 КАРАВАЕВ ПАВЕЛ 27.08.88 МС МОСКВА-2 МОС ПСКОВСКАЯ ОБЛ.                                          ЮМ ЦОП КСК ЛУЧ 7.55 КМС 15 СОКОЛОВ В.Ф., ЯКОВЛЕВА В.В.

4 БОБКОВ ДМИТРИЙ 20.03.88 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           ЦСП ПО Л/А 7.53 КМС 14 ПОДДУБНОВА М.П., ГОРБУНОВА Т.А.

5 КОПЕЙКИН ВАСИЛИЙ 09.03.88 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           С ДЮСШ 7.52 КМС 13 ГОРОШАНСКИЙ Г.В.

6 ПОЛЯНСКИЙ СЕРГЕЙ 29.10.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           СДЮСШОР 7.37 1 12 ИВАНОВА Е.О.

7 КЛЕМЕШЕВ ЮРИЙ 09.05.88 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. УФО                                           СДЮСШОР №1 7.32 1 11 ЗОЛОТНИЦКИЙ Б.Л., ЗОЛОТНИЦКАЯ 
Н.Н.

8 КОЛИДЕНКОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           СДЮШОР 3 7.29 1 10 ЛУПАТОВ В.М., ЦЫПЛАКОВ А.В., 
ХИРИН П.Н.

9 СЛЕПУХИН СЕРГЕЙ 06.03.87 МС МОСКВА-2 МОС                                           ЮМ ЦОП ЮМ-СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИЕ

7.17 1 9 ТИТОВЫ А.А. И Е.А., МИХЕЕВ М.Г.

10 ПОКУТНЕВ НИКОЛАЙ 14.01.88 МС АЛТАЙСКИЙ КР. СФО                                           Л АКУОР 7.01 1 8 КЛЕВЦОВЫ С.А. И Н.В.

11 КАПИТОНОВ МАКСИМ 04.10.89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДВФО                                           Д УОР 6.95 1 7 КУБАРЕВ А.Э.

12 ЗОЛОТОГЛАВЫЙ АЛЕКСАНДР 22.10.89 МС МОСКВА МОС                                           ЮМ ЦОП ЮМ-СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИЕ

7.16 1 6 ПАВЛОВЫ В.И. И Н.В.

13 ЕГОРОВ МАКСИМ 28.05.87 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. СФО                                           СДЮШОР 2 ЗАБ ГГПУ 6.97 1 5 ФИЛОНЦЕВ Г.В.

14 АРТЮХОВ РОМАН 09.04.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СПб                                           СДЮСШОР 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

6.96 1 4 ЗОЛОТАЯ Л.Н., КРУГОВЫХ А.Н.

15 МИЛЬКЕ АРТЕМ 11.08.88 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. СФО                                           6.95 1 3 НЕСГОВОРОВ М.С.

16 ЗАХАРОВ БОРИС 06.04.88 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮШОР 2 6.88 1 2 КАПУСТИНА Н.А., РЫБИЦКИЙ Н.В.

17 ТЕРСКИХ АНТОН 00.00.89 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СФО                                           МО УДОД ДЮСШ 3 6.83 1 1 РИБ В.А.

18 МАЛАХОВ СЕРГЕЙ 01.03.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР РУСЬ 6.81 1 1 МИШКИН В.С., ШЕЛТУНОВА С.Г.

19 ЗЕМЛЯНСКИЙ ДМИТРИЙ 28.04.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 14 6.79 1 Л ХОЗЯЩЕВА С.А.

20 НОВИКОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.88 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ДВФО                                           Л СДЮШОР 3 6.72 1 1 ЗИГИЗМУНД О.Б., МУРУЛИНА Т.Н.

21 ЗАХАРОВ АНДРЕЙ 06.04.88 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           СДЮШОР 2 6.66 2 0 КАПУСТИНА Н.А., РЫБИЦКИЙ Н.В.

22 АХМЕТШИН АРТУР 08.01.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. ПФО                                           П УдГУ ДЮСШ 5 6.57 2 0 МАЛКОВ Ю.П.

ПЛОТНИКОВ ДМИТРИЙ 30.01.87 МСМК КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           ЦСП ПО Л/А 0 0 ЛЫТКИН А.В., КУДРЯВЦЕВА В.А.

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  - с/к  Мордовия
Финал: 17:00 01.03.09 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжки в длину
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Рез-ат

квал. 1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
1 КУПРЕЕВ ВАСИЛИЙ 13.04.88 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. 7.37 7,41 7,39 7,60 7,39 Х Х 7.60 МС

2 ФИЛАТЕНКОВ АНТОН 00.00.87 МС ХАБАРОВСКИЙ КР. 7.62 Х 7,31 7,59 Х 7,57 7,29 7.59 КМС

3 КАРАВАЕВ ПАВЕЛ 27.08.88 МС МОСКВА-2 7.52 Х Х 7,24 7,22 7,18 7,55 7.55 КМС

4 БОБКОВ ДМИТРИЙ 20.03.88 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. 7.46 Х 7,53 Х Х 7,44 Х 7.53 КМС

5 КОПЕЙКИН ВАСИЛИЙ 09.03.88 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 7.42 7,52 Х Х 7,18 7,48 7,32 7.52 КМС

6 ПОЛЯНСКИЙ СЕРГЕЙ 29.10.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 7.26 7,37 7,09 7,15 7,09 7,33 7,28 7.37 1

7 КЛЕМЕШЕВ ЮРИЙ 09.05.88 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 7.16 Х 7,32 7,32 7,16 7,16 7,18 7.32 1

8 КОЛИДЕНКОВ ВДАЛИМИР 00.00.89 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. 7.04 7,21 7,15 7,00 7,04 7,15 7,29 7.29 1

9 СЛЕПУХИН СЕРГЕЙ 06.03.87 МС МОСКВА-2 7.22 Х 7,17 6,84 7.17 1

10 ПОКУТНЕВ НИКОЛАЙ 14.01.88 МС АЛТАЙСКИЙ КР. 7.06 7,01 Х 7,00 7.01 1

11 КАПИТОНОВ МАКСИМ 04.10.89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. 7.09 Х 6,86 6,95 6.95 1

12 ЗОЛОТОГЛАВЫЙ АЛЕКСАНДР 22.10.89 МС МОСКВА 7.16 Х Х Х 7.16 1

13 ЕГОРОВ МАКСИМ 28.05.87 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. 6.97 1

14 АРТЮХОВ РОМАН 09.04.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 6.96 1

15 МИЛЬКЕ АРТЕМ 11.08.88 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. 6.95 1

16 ЗАХАРОВ БОРИС 06.04.88 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН 6.88 1

17 ТЕРСКИХ АНТОН 00.00.89 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. 6.83 1

18 МАЛАХОВ СЕРГЕЙ 01.03.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. 6.81 1

19 ЗЕМЛЯНСКИЙ ДМИТРИЙ 28.04.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 6.79 1

20 НОВИКОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.88 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. 6.72 1

21 ЗАХАРОВ АНДРЕЙ 06.04.88 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН 6.66 2

22 АХМЕТШИН АРТУР 08.01.88 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. 6.57 2

ПЛОТНИКОВ ДМИТРИЙ 30.01.87 МСМК КРАСНОДАРСКИЙ КР. 0.0

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 12:50 02.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 АДАМС ЛЮКМАН 24.09.88 МС МОСКВА МОС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ                                          РА ЭШВСМ 16.18 МС 25 ТЕР-АВАНЕСОВ Е.М., ЗУЕНКО Ю.В.

2 ШАЛИН ПАВЕЛ 06.03.87 КМС МОСКВА МОС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. РА ЭШВСМ-ЦСКА 16.00 МС 22 ШЕМИГОН О.С.

3 НИКОНОВ ДМИТРИЙ 17.10.87 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           ШВСМ СДЮСШОР КАУСТИК 
УОР

15.89 КМС 15 ДОГОНКИН В.А., СЕРОВ И.П.

4 СУТЫГИН СЕРГЕЙ 03.05.87 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           Л 15.70 КМС 14 СЕДОВА Н.А.

5 ШПИЛЬКОВ АЛЕКСЕЙ 15.02.87 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           УОР СДЮСШОР КАУСТИК 15.66 КМС 13 ДОГОНКИН В.А., СОЛДАТОВА В.В.

6 ЕРШОВ АЛЕКСАНДР 02.02.89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЮФО КРАСНОЯРСКИЙ КР.                                          УОР СДЮСШОР КАУСТИК 15.30 КМС 12 ДОГОНКИН В.А.

7 ГРАЧЕВ АРТЕМ 08.11.89 МС МОСКВА МОС                                           ЮМ СДЮШОР ЗНАМЕНСКИЕ 
СДЮШОР МГФСО

15.30 КМС 11 ИВАНОВ В.М., ЕЛИЧЕВ С.В., ВОРОБЬЕВ С.А.

8 АНИКИЕНКО АНДРЕЙ 01.03.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 14 14.69 1 10 ХОЗЯШЕВА С.А.

9 МАЛАХОВ СЕРГЕЙ 01.03.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           Д СДЮСШОР РУСЬ 13.87 2 9 МИШКИН В.С., ШЕЛТУНОВА С.Г.

10 ЧЕБОТАРЕВ ДМИТРИЙ 00.00.87 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР 13.86 2 8 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

КАПИТОНОВ МАКСИМ 04.10.89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ДВФО                                           Д УОР снят 
врачом

0 КУБАРЕВ А.Э.

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  - с/к  Мордовия
Финал: 12:50 02.03.09 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Прыжок тройным
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда

1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
1 АДАМС ЛЮКМАН 24.09.88 МС МОСКВА 15,95 Х 16,08 16,18 Х Х 16.18 МС

2 ШАЛИН ПАВЕЛ 06.03.87 КМС МОСКВА 15,50 15,76 16,00 1542 Х 15,48 16.00 МС

3 НИКОНОВ ДМИТРИЙ 17.10.87 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 15,49 15,76 15,89 15,84 Х Х 15.89 КМС

4 СУТЫГИН СЕРГЕЙ 03.05.87 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. 15,40 15,44 15,70 1561 15.70 КМС

5 ШПИЛЬКОВ АЛЕКСЕЙ 15.02.87 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. 15,66 15,32 Х Х Х Х 15.66 КМС

6 ЕРШОВ АЛЕКСАНДР 02.02.89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. Х 14,90 15,22 15,30 14,89 Х 15.30 КМС

7 ГРАЧЕВ АРТЕМ 08.11.89 МС МОСКВА 15,30 Х Х Х Х Х 15.30 КМС

8 АНИКИЕНКО АНДРЕЙ 01.03.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. Х 14,08 14,69 Х Х Х 14.69 1

9 МАЛАХОВ СЕРГЕЙ 01.03.88 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. Х Х 13,87 13.87 2

10 ЧЕБОТАРЕВ ДМИТРИЙ 00.00.87 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. Х 13,56 13,86 13.86 2

КАПИТОНОВ МАКСИМ 04.10.89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. 14,45 снят 
врачом

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  -  - t=  °C;  Вл.=  % с/к  Мордовия
Финал: 10:30 02.03.09 t=  °C;  Вл.=  % ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Протокол  создан   <ISV>  

Толкание ядра
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Фед. 

окр.
 Паралл. зачет  Ведомство

 ДСО
Организация Рез-тат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БУЛАНОВ АЛЕКСАНДР 26.12.89 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПб РОСТОВСКАЯ ОБЛ.                                          МО СДЮШОР"АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ", УОР

18.45 МС 28 МАТВЕЕВА З.П., БАБУШКИН Ю.В.

2 КОКОЕВ ВАЛЕРИЙ 00.00.88 МС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 
АЛАНИЯ

ЮФО                                           КОМПЛЕКСНАЯ СПОРТИВНАЯ 
ШКОЛА "РОССИЯ"

18.37 МС 25 ЦАХИЛОВ И.Л.

3 ЛЯДУСОВ КОНСТАНТИН 02.03.88 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           УОР, ШВСМ-1 17.72 МС 23 КОПАНЕВ Н.А.

4 БОЛЬШАКОВ АЛЕКСАНДР 08.03.88 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           УОР ДЮСШ 17.18 КМС 17 ИСАЕВА Н.Н., ПОПКОВ Е.Н.

5 ЖИДКОВ НИКИТА 29.02.88 КМС МОСКВА-2 МОС                                           С ДЮСШ 16.99 КМС 16 КАЗЕЕВ Е.М.,БАХТИН К.Г

6 СЕМЕНОВ ИВАН 18.03.87 МС МОСКВА МОС РЕСП. АЛТАЙ                                          МГФСО ЭШВСМ 16.56 КМС 12 ИВАНОВЫ М.В. И В.А., АНТИМОНОВ Б.Н.

7 ЛЕСНОЙ АЛЕКСАНДР 04.07.88 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЮФО                                           Д СДЮСШОР 16.37 КМС 11 СИНИЦЫН А.В.

8 КУРЦЕВ ДЕНИС 23.08.88 КМС МОСКВА МОС                                           ЮМ СДЮШОР 
ИМ.БР.ЗНПМЕНСКИХ

16.08 КМС 10 КАЗЕЕВ Е.М.

9 ФИЛИМОНОВ АРТЕМ 25.06.89 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. ЦФО                                           ШВСМ, СГУОР 15.53 1 9 МЕДВЕДЕВ В.П.

10 ЦАУН АНДРЕЙ 27.12.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЮФО                                           14.54 1 8 КОПАНЕВ Н.А.

11 СМИРНОВ НИКОЛАЙ 04.07.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           СДЮСШОР-3 14.37 1 7 ПОНОМАРЕНКО А.Н., М.И.

12 СДОБИН ДМИТРИЙ 06.07.87 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН ПФО                                           ЦСК 14.24 1 6 ТОЛСТЯКОВ Б.Н.

13 НИКУЛИШИН ЕВГЕНИЙ 24.04.89 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ПФО                                           ГУДО СДЮСШОР 13.45 2 Л ПОНОМАРЕНКО А.Н., М.И.

Мужчины  (молодежь до 23 лет)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.
г. Саранск

Квалификация  - с/к  Мордовия
Финал: 10:30 02.03.09 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

Толкание ядра
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда

1 2 3 4 5 6
Рез-тат Вып. 

разр.
1 БУЛАНОВ АЛЕКСАНДР 26.12.89 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 18,19 17,90 18,45 Х Х Х 18.45 КМС

2 КОКОЕВ ВАЛЕРИЙ 00.00.88 МС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 
АЛАНИЯ

17,25 17,84 18,31 Х 18,37 17,29 18.37 1

3 ЛЯДУСОВ КОНСТАНТИН 02.03.88 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. 16,42 17,30 Х 17,12 Х 17,72 17.72 1

4 БОЛЬШАКОВ АЛЕКСАНДР 08.03.88 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 16,82 16,73 Х 16,61 17,18 16,71 17.18 1

5 ЖИДКОВ НИКИТА 29.02.88 КМС МОСКВА-2 16,99 Х 16,70 Х 16,61 16.99 1

6 СЕМЕНОВ ИВАН 18.03.87 МС МОСКВА 15,74 16,56 16,00 Х 16,52 Х 16.56 2

7 ЛЕСНОЙ АЛЕКСАНДР 04.07.88 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. 16,31 15,19 14,80 Х 16,07 16,37 16.37 2

8 КУРЦЕВ ДЕНИС 23.08.88 КМС МОСКВА 15,52 15,82 16,03 16,08 16,04 16,07 16.08 2

9 ФИЛИМОНОВ АРТЕМ 25.06.89 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. 15,06 15,53 Х 15.53 2

10 ЦАУН АНДРЕЙ 27.12.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. 14,54 14,54 14.54 2

11 СМИРНОВ НИКОЛАЙ 04.07.87 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. 13,36 14,37 14,12 14.37 3

Мужчины  (молодежь до 23 лет)

E-mail:  for-me@bk.ru 02.03.2009   18:24  (Лист 26)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МОЛОДЕЖИ (1987-89 г.р.) В ПОМЕЩЕНИИ

27.02 - 02.03.2009 г.

г. Саранск

с/к  Мордовия

ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины Бег  60 м

Мес-
то

Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 
разр.

Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БРЕДНЕВ АЛЕКСАНДР 04.02.88 КМС ПФО САМАРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ 6.81 МС 25 БУДАЕВ А.А., ДМИТРИЕВ В.М.

2 ТКАЧЕНКО ГЛЕБ 20.10.87 МС СПб САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-Пб"

6.82 МС Л ТКАЧЕНКО А.С.

3 ЮРТАЕВ АНТОН 01.11.88 КМС ПФО НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОДЮСШОР 6.87 КМС 17 КУЗЯКИН С.М.

Бег  200 м
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 МОРОЗОВ ВАЛЕНТИН 00.00.88 КМС ДВФО ХАБАРОВСКИЙ КР. ШВСМ 21.62 КМС 20 ЕРЧЕНКО Е.П.

2 АНАШКИН ДЕНИС 16.03.89 КМС УФО СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР "ВИКТОРИЯ", 
ФИНПРОМКО УПИ"

21.75 КМС 17 ЗИНОВЬЕВ В.В., ВЫРОШЕВ В.И.

3 ЛАРИН ВЛАДИМИР 25.01.88 КМС ЦФО БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ПО Л/АТЛЕТИКЕ 21.96 КМС 15 ТРУБИН Ю.Н.

Бег  400 м
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БУРЯК ДМИИТРИЙ 05.06.87 МС СФО ИРКУТСКАЯ ОБЛ.  СДЮШОР АНГАРА 46.80 МСМК 35 ПОТАПОВЫ А.Ю. И Н.М., 
ШКУРБИЦКИЙ В.Л.

2 ХОЛОПОВ ЯРОСЛАВ 20.08.89 МС ПФО РЕСП. МОРДОВИЯ ШВСМ 47.14 МС 22 БУСАРОВ В.М.

3 САКАЕВ ВЯЧЕСЛАВ 12.01.88 МС СФО НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. НЦВСМ 47.50 МС 20 САКАЕВ В.Г.

Бег  800 м
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ТУХТАЧЕВ ИВАН 13.07.89 МС СФО ИРКУТСКАЯ ОБЛ. КДЮСШОР, 
"АНГАРА",УОР,ШВСМ

1:48.76 МС 25 ЗЕТНИЦКИЙ И.П., ШКУРБИЦКИЙ 
В.Л.

2 ТРУБЕЦКОЙ РОМАН 00.00.87 1 ЦФО МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦЛАМО 1:51.07 МС 22 ЕВСТРАТОВ В.М., ПОЛУКАРОВА 
Н.И.

3 ДУБРОВИН АЛЕКСАНДР 16.12.87 МС ЦФО КУРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ 1:51.21 КМС 15 РУДЕНКО В.Д., Е.Н., БЛАЖЕНКО 
С.И., ТЕЛЯТНИКОВ М.М.



Бег  1500 м
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 НИКОЛАЕВ ЕГОР 28.04.88 МС ПФО РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 3:47.24 МС 25 СЕНЧЕНКО Т.В. И Е.Г.

2 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ 17.07.87 МС ЦФО ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ШВСМ 3:47.65 МС 22 МАНОЙЛИН В.И.

3 ГАВРИЛОВ ДМИТРИЙ 29.03.87 МС СФО ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ОКДЮСШ 3:48.27 КМС 15 КОНОВАЛОВЫ Ю.Н. И И.А.

Бег  3000 м
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЗУБКОВ ДМИТРИЙ 21.03.89 МС ПФО САМАРСКАЯ ОБЛ. КСДЮШОР, ВАЗ 8:08.49 КМС 20 МАТРИН В.И.

2 НИКОЛАЕВ ЕГОР 28.04.88 МС ПФО РЕСП. БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 8:11.89 КМС 17 СЕНЧЕНКО Т.В., СЕНЧЕНКО Е.Г.

3 МИНЖУЛИН АНДРЕЙ 06.09.87 МС УФО СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 8:16.23 КМС 15 ШУВАЛОВ И.В., НИКОЛАЕВ Г.М.

Бег 60 м  С/Б
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЖУКОВ ВЛАДИМИР 28.02.88 МСМК УФО СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР Юность СК ЛУЧ 7.86 МС 25 ЖУКОВЫ А.В. И Н.В.

2 ГИЛЯЗОВ АЙДАР 11.06.87 МС ПФО РЕСП. ТАТАРСТАН СК НЕФТЕХИМИК 8.00 МС 22 ПЕРМЯКОВ О.А., БЫКОВ В.А.

3 ВАСИЛЬЕВ АРТЕМ 20.05.88 МСМК ПФО РЕСП. ТАТАРСТАН УОР 8.01 МС 20 ВОСТРИКОВА С.А.

Бег  3000 м  С/П
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ДАНИЛИН ДЕНИС 00.00.87 КМС ПФО ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. 8:46.79 МС 25 ИГНАТОВ М.С.

2 ПАВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 30.07.87 КМС МОС МОСКВА ЭШВСМ 8:47.02 МС 22 ЕПИШИН С.Д., ПОДКОПАЕВА Е.И., 
ГЕРМАНОВЫ Г.Н., Е.Г.

3 ХОЛОДКОВ ЮРИЙ 20.07.88 КМС ЮФО ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. УОР, ШВСМ 8:50.86 КМС 15 УЛЫМОВ М.П., СУРКАЕВ Ю.М.

Прыжки в высоту
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 ЛОМИДЗЕ ВЛАДИСЛАВ 00.00.89 МС ДВФО ХАБАРОВСКИЙ КР. СДЮСШОР-3 2.21 МС 25 ЦЫПЛАКОВ А.В.,ХАРИН П.Н., 
ЛУПАТОВ Р.М.

2 ШИШАКОВ ЕВГЕНИЙ 27.02.88 МС СФО АЛТАЙСКИЙ КР. АКУОР 2.21 МС 22 КЛЕВЦОВЫ С.А., Н.В.

3 МЕНЬКОВ ВЛАДИМИР 00.00.89 МС СФО КРАСНОЯРСКИЙ КР. КУОР 2.18 МС 20 МОЧАЛОВ С.С., КРАВЧЕНКО В.С.



Прыжки с шестом
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 АГЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22.04.88 МС СПб САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР "АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ" 

5.40 МС 25 БАКАНОВ О.Д.

2 БЕДНЮК АНАТОЛИЙ 30.01.89 МС СФО ОМСКАЯ ОБЛ. ОГУОР, ШВСМ 5.30 МС 22 ЧЕКАЛОВ В.В., БОЙЧЕНКО Ю.Г.

2 ПРОКОПЕНКО ПАВЕЛ 24.09.87 МС МОС МОСКВА ЦОП МГФСО СДЮШОР 
МГФСО

5.30 МС 22 ШУЛЬГИН В.И.

Прыжки в длину
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 КУПРЕЕВ ВАСИЛИЙ 13.04.88 МС ЮФО РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР СДЮСШОР 2 7.60 МС 25 ЛАЗАРЧЕНКО Н.В., АРТЕМОВ Ю.А.

2 ФИЛАТЕНКОВ АНТОН 00.00.87 МС ДВФО ХАБАРОВСКИЙ КР. СДЮШОР 3 7.59 КМС 17 ЛУПАТОВ В.М., ЦЫПЛАКОВ А.В., 
ХИРИН П.Н.

3 КАРАВАЕВ ПАВЕЛ 27.08.88 МС МОС МОСКВА-2 ЦОП КСК ЛУЧ 7.55 КМС 15 СОКОЛОВ В.Ф., ЯКОВЛЕВА В.В.

Прыжки тройным
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 АДАМС ЛЮКМАН 24.09.88 МС МОС МОСКВА ЭШВСМ 16.18 МС 25 ТЕР-АВАНЕСОВ Е.М., ЗУЕНКО 
Ю.В.

2 ШАЛИН ПАВЕЛ 06.03.87 КМС МОС МОСКВА ЭШВСМ-ЦСКА 16.00 МС 22 ШЕМИГОН О.С.

3 НИКОНОВ ДМИТРИЙ 17.10.87 МС ЮФО ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ШВСМ СДЮСШОР КАУСТИК 
УОР

15.89 КМС 15 ДОГОНКИН В.А., СЕРОВ И.П.

Толкание ядра
Мес-

то
Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал. Округ  Команда  Ведомство Результат Вып. 

разр.
Очки  Фамилия И.О.  тренера 

1 БУЛАНОВ АЛЕКСАНДР 26.12.89 МС СПб САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮШОР"АКАДЕМИЯ 
Л/АТЛЕТИКИ С-ПБ", УОР

18.45 МС 28 МАТВЕЕВА З.П., БАБУШКИН Ю.В.

2 КОКОЕВ ВАЛЕРИЙ 00.00.88 МС ЮФО РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ КОМПЛЕКСНАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
"РОССИЯ"

18.37 МС 25 ЦАХИЛОВ И.Л.

3 ЛЯДУСОВ КОНСТАНТИН 02.03.88 МС ЮФО РОСТОВСКАЯ ОБЛ. УОР, ШВСМ-1 17.72 МС 23 КОПАНЕВ Н.А.


